様式第１号（第４条関係）
商談会等出展支援事業費補助金交付申請書

年　月　日

　　日置市長　　　　　　様

申請者　所在地
名称
代表者氏名
電話番号

　　　　　年度において、商談会等出展支援事業を実施したので、下記のとおり補助金を交付くださるよう、日置市補助金等交付規則第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

　１　補助金交付申請額　金　　　　　　　　円
　２　関係書類
　 (1)　収支予算書
　 (2)　商談会等の出展申込書の写し
　 (3)　商談会等の概要資料
　 (4)　滞納がないことを証明する書類